
 

Dz-07.0021.1.6.2018  

Protokół nr 102/2018 

z posiedzenia Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

odbytego w dniu 13 marca 2018 r. 

w siedzibie Rady Dzielnicy przy ul. Prusa 18 w Krakowie 

 

Posiedzenie prowadził Szczęsny Filipiak – Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy VII 

Zwierzyniec. Wzięli w nim udział członkowie Zarządu, zgodnie z listą obecności. 

O godzinie 18.00, po stwierdzeniu obecności czterech członków Zarządu, co wobec składu 

Zarządu wynoszącego 5 osób stanowi kworum uprawniające do podejmowania prawomocnych 

decyzji, przewodniczący otworzył posiedzenie. 

Porządek obrad: 

1. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 13 lutego 2018 r. 

2. Opiniowanie projektów uchwał zgłoszonych do porządku obrad sesji zaplanowanej na dzień 

20 marca 2018 r. 

3. Przygotowanie projektów uchwał na sesję zaplanowaną na dzień 20 marca 2018 r. 

4. Rozpatrzenie korespondencji bieżącej. 

5. Oświadczenia, komunikaty. 

Ad. 1. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak poinformował, że do protokołu ze 101. posiedzenia Zarządu 

odbytego w dniu 13 lutego 2018 r. nie zgłoszono wniosków o sprostowanie, co jest 

równoznaczne z jego przyjęciem. 

Ad. 2. 

Zarząd zapoznał się z projektami uchwał, zgłoszonymi do porządku obrad sesji zaplanowanej 

na dzień 20 marca 2018 roku po czym przystąpił do ich opiniowania. 

Projekt uchwały w sprawie opinii w sprawie opinii dotyczącej zbycia części działki nr 639 

obręb 10, jednostka ewidencyjna Krowodrza przy ul. Rogalskiego w Krakowie ( pismo znak 

GS-01.72241-2-62-/10 z dnia 21.02.2018 r.), przygotowany przez Komisję Planowania 

Przestrzennego i Architektury (druk nr 379) przedstawił Szczęsny Filipiak. Wobec braku 

zgłoszeń do dyskusji przewodniczący poddał pod głosowanie pozytywną opinię do projektu 

uchwały, która została uchwalona  stosunkiem głosów 3 – za   przy 1  wstrzymującym się. 

Projekt uchwały w sprawie opinii dotyczącej zbycia działki nr 362/8 obręb 14, jednostka 

ewidencyjna Krowodrza przy ul. Jaskółczej w Krakowie ( pismo znak: GS-01.6840.2.37.2017 z 

dnia 28.02.2018 roku ), przygotowany przez Komisję Planowania Przestrzennego i 

Architektury ( druk 380) ), zreferował Szczęsny Filipiak.  Wobec braku zgłoszeń do dyskusji 

przewodniczący poddał pod głosowanie pozytywną opinię do projektu uchwały, która została 

uchwalona stosunkiem głosów 3 za przy 1 wstrzymującym się. 

Projekt uchwały w sprawie montażu słupka blokującego, uniemożliwiającego postój na 

chodniku na wysokości zabudowy mieszkaniowej przy ul. Astronautów 9.przygotowany przez 

Komisję Infrastruktury  i Lokalnych Inicjatyw Inwestycyjnych ( druk 381) zreferowała 

Magdalena Mardyła. W dyskusji udział wzięli Szczęsny Filipiak, Marek Golonka i Marzena 

Garzeł. Przewodniczący  poddał pod głosowanie pozytywną opinię do projektu uchwały, która 

została przyjęta jednomyślnie. 



Projekt uchwały w sprawie montażu bariery sprężystej w ciągu ulicy Orlej na odcinku od 

Obserwatorium Astronomicznego ( ul. Astronomów) do zabudowy Uniwersytetu Rolniczego  

(ul. Rędzina) przygotowany przez Komisję Infrastruktury i Inicjatyw Inwestycyjnych ( druk 

382) zreferowała Magdalena Mardyła .W wyniku dyskusji Zarząd złoży poprawkę (w par.1. po 

słowie zamontowanie  dopisuje się  „ barier sprężystych ( po obu stronach wraz z odblaskami. 

Poprawka została przyjęta jednomyślnie. Przewodniczący poddał pod głosowanie cały projekt 

uchwały, który został zaopiniowany pozytywnie . 

 

Projekt uchwały w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy VII Zwierzyniec na rok 2018, przygotowany przez Grupę Radnych ( druk 385) 

zreferował Szczęsny Filipiak. Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały, który 

został podjęty jednomyślnie. 

 

Projekt uchwały w sprawie  wystąpienia z inicjatywą uchwałodawczą do Rady Miasta Krakowa 

w sprawie ustalenia kierunków działań dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących ochrony 

terenów zielonych na Wzgórzu Świętej Bronisławy, przygotowany przez Grupę Radnych (druk 

386) zreferował Szczęsny Filipiak. W wyniku dyskusji, w której udział wzięli Szczęsny 

Filipiak, Marek Golonka Magdalena Mardyła i Marzena Garzeł postanowiono pozostawić 

projekt bez opinii Zarządu. 

. 

Ad. 4. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak zaproponował przygotowanie przez Zarząd dwóch 

projektów uchwał, które zostaną wprowadzone do porządku obrad sesji, zaplanowanej na 20 

marca 2018 r. 

Projekt uchwały w sprawie montażu znaku B-36 na ul. Królowej Jadwigi na odcinku od 

skrzyżowania z ul. Robla do skrzyżowania z ul. Wyrwy – Furgalskiego po stronie prawej 

zreferował Szczęsny Filipiak. W dyskusji głos zabrali: Marek Golonka, Szczęsny Filipiak, 

Marzena Garzeł i Magdalena Mardyła. Projekt został poddany pod głosowanie i uchwalony 

jednomyślnie – 4 głosami za (druk nr 383). 

Projekt uchwały w sprawie montażu barier ochronnych na chodniku przy al. Focha na 

wysokości skweru przy skrzyżowaniu z ul. Królowej Jadwigi zreferował Szczęsny Filipiak. W 

dyskusji udział wzięli Marek Golonka i Szczęsny Filipiak. Projekt został poddany pod 

głosowanie i uchwalony jednomyślnie – 4 głosami za (druk nr 384) 

Ad. 5. 

Zarząd zapoznał się z następująca korespondencją: 

 informacja  dyrektora Zarządu Zieleni Miejskiej w sprawie odnowienia pomnika ofiar 

pacyfikacji Woli  Justowskiej 28 Lipca 1943 r. z dnia 21.02.2018 r.– przyjęto do 

wiadomości. 

 informacja  Wydziału Obsługi UMK w sprawie aktualnego stanu środków poniesionych na 

utrzymanie dzielnicy – przyjęto do wiadomości. 

 pismo Samorządowego Przedszkola nr 78 w sprawie zmiany zadania –„inne prace 

remontowe- przebudowa komina na inne prace remontowe – remont parkietów i wymiana 

drzwi w salach zajęć – przyjęto do wiadomości; informacja została przekazana do Komisji 

Edukacji oraz Dzielnicowego Budżetu Obywatelskiego, 



 pismo Miejskiego Ośrodka Wspierania Inicjatyw Społecznych w sprawie Konkursu na 

Filantropa Krakowa a.d. 2017 – przyjęto do wiadomości, informacja zostanie przekazana na 

Sesji Rady Dzielnicy VII w dniu 20 marca 2018 roku,  

 pismo Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa dotyczące wyników przeprowadzonych 

konsultacji z mieszkańcami w przedmiocie projektu nowelizacji statutów Dzielnic, 

określających organizacje i zakres działania dzielnic  – przyjęto do wiadomości. 

 pismo Zarządu Infrastruktury Sportowej w sprawie uchwały Radu Dzielnicy XL/360/2018 z 

dnia 16.01.2018 r. w sprawie propozycji do planu pracy Rady Miasta Krakowa na rok 2018 

- przyjęto do wiadomości, 

 pismo Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa dotyczące realizacji programu 

inwestycyjnego dla dzielnic Krakowa pn. Budowa Infrastruktury sanitarnej ( uchwała Rady 

Miasta Krakowa nr XCIV/2464/18 z dnia 7.02.2018 roku). Wiceprezes Zarządu MPWiK 

poinformował, że wyznaczono pracownika na funkcję: Główny Specjalista Koordynacji 

Zadań Obszarowych  do kontaktów w sprawie programu inwestycyjnego „Budowa 

Infrastruktury Sanitarnej ( BIS). 

Zarząd zaproponował aby tę informację skierować do mieszkańców poprzez artykuł  do 

Kuriera Zwierzynieckiego i ogłoszenia na tablicach informacyjnych i na stronie dzielnicy. 

    Ad.5.  

 

- w spotkaniu w dniu 22.03. 2018 roku w sprawie polityki senioralnej weźmie udział       

Szczęsny Filipiak i Marzena Garzeł. 

- omówiono propozycję Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu dotyczącą 

zamontowania stojaków rowerowych przy szkołach naszej dzielnicy. Zaproponowano 

skierowanie pisma ZIKiT-u do Bursy na al. Focha i na ul. Prusa 7. 

- Marzena Garzeł poinformowała o sprawie budowy anteny na Zakamyczu. SKO uchylił 

decyzję kierując sprawę do pierwszej instancji. 4 osoby uznano za stronę w postępowaniu, 

również Stowarzyszenie Mieszkańców Olszanicy. Mieszkańcy będą składać ponowny sprzeciw 

wobec budowy stacji bazowej. 

-Szczęsny Filipiak poinformował o spotkaniach w sprawie budżetu obywatelskiego – ostatnie 

spotkanie w dzielnicy 21 marzec 2018. 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad przewodniczący o godzinie 19.25 zamknął posiedzenie. 

 

 

 

Protokołowała:                                                                             Przewodniczący 

                                                                                 Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

Teresa Machowska                                                         

            

      Szczęsny Filipiak 
 

 


